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RFoD/Stallet med anledning av beslut i Stockholms stads kulturnämnd 

 
Stockholms stads gav 2010 ett grundstöd till RFoD/Stallet folk- och världsmusik på 590000 kr. Igår 

beslöt stadens kulturnämnd att skära ner stödet 2011 till RFoD/Stallet folk- och världsmusik med 

300000 kr och att stödet helt ska dras in 2012. 

 

Så sent som i maj 2010 ansåg Stockholm stad i sitt remissvar om framtidens musikliv att Stallet är en 

professionell och viktig scen för folk- och världsmusik. Man förutsatte att staten skall ge Stallet 

verksamhetsresurser fortsättningsvis av minst den omfattning man har idag. Beslutet igår går emot 

stadens eget yttrande. Se yttrandet på 

http://insyn.stockholm.se/ks/document/2010-06-02/Dagordning/28/28%20d10-0668.pdf 

 

RFoD/Stallet folk- och världsmusik anser att området folk- och världsmusik är underfinansierat. Vi är 

glada för att två verksamheter med världsmusik, Farhang och Selam, får ökat stöd. Men våra 

verksamheter är inte av det slaget att de kan ersätta varandra. De är kompletterande och garanterar 

mångfald i stadens kulturliv. Ambitionerna om mångfald och att ge plats för nya aktörer bör göra att 

detta underfinansierade område tillåts växa. 

 

Enligt beslutsunderlaget är ett viktigt argument för minskat stöd till Stallet att statens stöd varit 

oklart. Detta ändrades förra veckan när regeringen beslöt att säkra grundstödet till Stallet genom att 

anslå en miljon kronor. 

 

Stöd till kulturverksamhet och framförallt till musiklivets arrangörer sker i ett samspel mellan stat och 

kommun. Genom stadens beslut om minskat och senare avskaffat stöd förändras balansen i detta 

samspel. Risken är stor att även staten kommer att minska eller helt dra in sitt stöd i framtiden. 

 

Stallets verksamhet är unikt – Stallet är en infrastruktur för professionell folk- och världsmusik i 

Stockholm och hela landet. Läs Stallets program på www.stallet.st. Se också vårt brev till Stockholms 

stads kulturnämnd med anledning av förslaget till minskat stöd 

http://www.rfod.se/aktuellt/dokument/Till%20Stockholm%20om%20Stallet20110114.pdf.  

 

Stadens beslut är för oss oförklarligt och i strid mot all tidigare kommunikation vi haft med 

kulturförvaltningen och kulturpolitiker. Vi hoppas kunna föra dialog med Stockholms stad för att 

bättre förstå vad staden anser bör utvecklas och förbättras i vår verksamhet.  

 

Vi är stolta över Stallets verksamhet och ideologi. Vi är en unik professionell scen för folk- och 

världsmusik och driver en ideologi som förenar nordiska kulturarv med all världens musik- och 

danskultur. Vi deltar i och stimulerar genrens utveckling och tillgänglighet. Här sker intima möten 

mellan artister och publik. Vi vill självklart på djupet presentera denna verksamhet för dem som är 

stadens beslutsfattare. Vi inbjuder beslutsfattare och media att lära känna oss mera. Kom och upplev 

verksamheten, tala med oss om Stallet! 

 

Stockholm den 19 januari 2011 

 

 

Lars Farago   Peter Bothén 

lars.farago@rfod.se  peter.bothen@rfod.se  
förbundssekreterare RFoD  producent Stallet 
070 765 34 37   0765 25 17 73 
www.rfod.se    www.stallet.st  


